
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 37-500 Pawłosiów , dnia 12.06.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Pawłosiów  

Pawłosiów 88 

37-500 Pawłosiów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Przebudowa dróg gminnych na terenie gm. Pawłosiów 

Numer postępowania IP.271.1.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/929168 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

12-06-2024 godz. 11:15:00 w Pawłosiów 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Przebudowa drogi gminnych na terenie gm. Pawłosiów w miejscowości Wierzbna na działce nr 

1341, 1145 i 1 oraz w miejscowości Tywonia  na działce Nr 220/4. 

5.331.368,15 BRUTTO PLN 

2.2 Przebudowa dróg gminnych na terenie gm. Pawłosiów w miejscowości Ożańsk na działce Nr 316, 

355 i 356, w miejscowości Cieszacin Wielki na działce nr 593/23, w miejscowości Pawłosiów ul. 

Orzechowa na dz 

3.089.684,05 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - Przebudowa drogi gminnych na terenie gm. Pawłosiów w miejscowości Wierzbna na działce nr 1341, 1145 i 1 

oraz w miejscowości Tywonia  na działce Nr 220/4. 
 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

cena 

60% 

Okres gwarancji jakości  

40% 

1. STRABAG Sp. z o.o. 

Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

3 796 090,45 60 

 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo- 

Mostowe Spółka Akcyjna 

Monika Marszałek 

Drogowców 1 

39-200 Dębica 

5 197 840,96 60 

 

3. DRO-BRUK Bogdan Wojtuń 

Krzysztof Wojtuń 

Gniewczyna Tryniecka 139 

37-203 Gniewczyna Tryniecka 

4 440 049,39 60 

 

4. MATBUD Sp. z o.o. Sylwia 

Sikora 

ul. Handlowa 3 

35-103 Rzeszów 

4 813 665,79 60 

 

 

Część 2 - Przebudowa dróg gminnych na terenie gm. Pawłosiów w miejscowości Ożańsk na działce Nr 316, 355 i 356, w 

miejscowości Cieszacin Wielki na działce nr 593/23, w miejscowości Pawłosiów ul. Orzechowa na dz 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Okres gwarancji jakości 

40% 

1. STRABAG Sp. z o.o. 

Parzniewska 10 

 

3 642 567,30 60 

 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka 

Akcyjna 

Drogowców 1 

39-200 Dębica 

8 663 363,65 60 

 

3. DRO-BRUK Bogdan Wojtuń 

Gniewczyna Tryniecka 139 

37-203 Gniewczyna Tryniecka 

3 359 560,53 60 

 

4. MATBUD Sp. z o.o. 

Handlowa 3 

35-103 Rzeszów 

3 419 196,52 60 

 

 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Członek Komisji Marian Gdula 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2. Przewodniczący Komisji Jerzy Kubicki 

3. Członek Komisji Krzysztof Mirek 

4. Członek Komisji Regina Wajda 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 


